

Khiron Pharma Commerce ApS

Krogvej 1
4250 Fuglebjerg
CVR-nr. 37 00 32 04

Årsrapport for 2019
(4. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den

Lone Lindquist
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance 31. december	9
Noter til årsrapporten	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Khiron Pharma Commerce ApS Krogvej 1 4250 Fuglebjerg CVR-nr.: 37 00 32 04 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019 Stiftet: 10. august 2015 Hjemsted: Fuglebjerg
Direktion	Lone Lindquist Dan Henning Norden
Moderselskab	Khiron Pharma ApS, 100% ejet Krogvej 1 4250 Fuglebjerg
Revisor	Trekroner Revision A/S Godkendte Revisorer Universitetsparken 2 4000 Roskilde
Pengeinstitut	Handelsbanken Jægersborg Allé 14 2920 Charlottenlund

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er salg af medicinalvarer og sygeplejeartikler.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 64.388, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 113.744.

Årets resultat anses som tilfredsstillende

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Bruttofortjeneste		218.079	163.569
Personaleomkostninger	1	<u>-135.117</u>	<u>-141.190</u>
Resultat før finansielle poster		82.962	22.379
Finansielle omkostninger	2	<u>-424</u>	<u>-112</u>
Resultat før skat		82.538	22.267
Skat af årets resultat	3	<u>-18.150</u>	<u>-5.342</u>
Årets resultat		<u>64.388</u>	<u>16.925</u>
Overført resultat		<u>64.388</u>	<u>16.925</u>
		<u>64.388</u>	<u>16.925</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Aktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	27.341
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		34.862	24.668
Andre tilgodehavender		<u>52.012</u>	<u>31.100</u>
Tilgodehavender		<u>86.874</u>	<u>83.109</u>
Likvide beholdninger		<u>72.268</u>	<u>31.278</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>159.142</u>	<u>114.387</u>
Aktiver i alt		<u><u>159.142</u></u>	<u><u>114.387</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Passiver			
Selskabskapital		50.000	50.000
Overført resultat		63.744	-644
Egenkapital	4	<u>113.744</u>	<u>49.356</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.172	43.689
Gæld til tilknyttede virksomheder		545	0
Selskabsskat		18.150	1.342
Anden gæld		25.531	20.000
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>45.398</u>	<u>65.031</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>45.398</u>	<u>65.031</u>
Passiver i alt		<u>159.142</u>	<u>114.387</u>
Eventualposter mv.	5		

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	133.619	139.621
Andre omkostninger til social sikring	1.251	1.569
Andre personaleomkostninger	<u>247</u>	<u>0</u>
	<u>135.117</u>	<u>141.190</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>424</u>	<u>112</u>
	<u>424</u>	<u>112</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	18.150	1.342
Årets udskudte skat	<u>0</u>	<u>4.000</u>
	<u>18.150</u>	<u>5.342</u>

Noter

4 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	-644	49.356
Årets resultat	0	64.388	64.388
Egenkapital 31. december 2019	50.000	63.744	113.744

5 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med Norden-Leo Holding ApS (administrationsselskab). Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte og renter inden for sambeskatningskredsen.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Lone Lindquist-Nielsen

Direktionsmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-669877577050

IP: 62.44.xxx.xxx

2020-02-28 18:58:46Z

NEM ID 

Dan Henning Norden

Direktionsmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-353043532037

IP: 188.182.xxx.xxx

2020-02-29 12:07:49Z

NEM ID 

John Cubbin

Registreret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-205864428303

IP: 2.105.xxx.xxx

2020-03-02 07:21:29Z

NEM ID 

Lone Lindquist-Nielsen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-669877577050

IP: 62.44.xxx.xxx

2020-03-02 17:28:54Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: QYH58-X4H3E-80JWC-0LSPU-C57E2-YPXEI

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>